
Dönem : 1 
Toplantı : 3 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Memurları teşkilâtı hakkındaki 5931, 
6120, 6194, 6215, 6341 ve 6885 sayılı kanunlarla 5509 sayılı Kanu
nun bâzı maddelerinin değiştirilmesine ve bu kanuna bâzı maddeler 
eklenmesine dair 5 . 1 . 1961 günlü 231 sayılı Kanuna ek kanun tekli
finin Millet Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet Senatosu 
Bütçe Komisyonu raporu (M. Meclisi 2 /585; C. Senatosu 2 /114) 

<M. Meclisi S. Sayısı : 529) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 19 . 12 . 1963 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 6915 - 39549 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 18 . 12 . 1963 tarihli 16 ncı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
işari oy ile kabul edilen, Türkiye Büyük Millet Meclisi memurları teşkilâtı hakkındaki 5931, 6120, 
6194, 6215, 6341 ve 6885 sayılı kanunlarla 5509 sayılı Kanunun bâzı maddelerinin değiştirilmesine 
ve bu kanuna bâzı maddeler eklenmesine dair 5 . 1 . 1961 günlü ve 231 sayılı Kanuna ek kanun 
teklifi, dosyasiyle birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Millet Meclisi Başkam 

Fuad Sirmen 

Not: Bu teklif 25 . 9 . 1963 tai'ihinde Başkanlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel Kuru
lun 18 . 12 . 1963 tarihli 16 ncı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul edilmiştir. 

(Millet Meclisi S. Sayısı : 529) 

Bütçe Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Bütçe Karma Komisyonu 24 .12 . 1963 
Esas No: 2/114 

Karar No: 8 
Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 18 . 12 . 1963 tarihli 16 ncı Birleşimlerinde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
kabul edilen «Antalya Milletvekili İhsan Ata öv ve 8 arkadaşının T. B. M. M. memurları teşkilâ
tı hakkındaki 5931, 6120, 6194, 6341 ve 6885 sayılı kanunlarla 5509 sayılı Kanunun bâzı maddele
rinin değiştirilmesine ve bu kanuna bâzı maddeler eklenmesine dair 5 . 1 . 1961 günlü 231 sayılı 
Kanuna ek kanun teklifi» Komisyonumuzun 24 . .12 . 1963 tarihli toplantısında kanun teklifi 
sahibinin huzurlariyle tetkik ve müzakere edildi: 

Teklifin gerekçesinde dercedilen hususini Komisyonumuzca da yerinde ve uygun mütalâa edi-

365 



— 2 
lerek Millet Meclisinin kabul ettiği metin aynen ve cetvel leriyle birlikte mevcudun; ittifakiyie ka
bul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine öncelik ve ivedilikle arz edilmek' üzere Yüksek Başkanlığa sunu
lur. 

Bu Kanunda Başkan 
Sözcü 

Sakarya 
K. Yurdakul 

Kâtip 
İçel 

C. Okyayuz 
Kayseri 

H. Dikeçligil 

Bitlis 
C. Geboloğlu 

Siirt 
L. Aykut 

Diyarbakır 
A. Erdoğan 

MÎLLET MECLİSİNİN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

Türkiye Büyük Millet Meclisi memurları teşkilâtı 
hakkındaki 5931, 6120, 6194, 6215, 6311 ve 6885 
sayılı kanunlarla 5509 sayılı Kanunun bâzı mad
delerinin değiştirilmesine ve bu kanuna bâzı mad
deler eklenmesine dair 5.1. 1961 günlü 231 

sayılı Kanuna ek kanun teklifi 

MADDE 1. — 231 sayılı Kanunun ikinci 
maddesine bağlı (2) sayılı kadro cetvelinin Za
bıt Müdürllüğiine ait kısım kaldırılmış ve yerine 
ilişik cetveldeki kadrolar eklenmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanun hükümlerini Tür
kiye Büyük Millet Meclisi Başkanı yürütür. 

BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

Türkiye Büyük Millet Meclisi memurları teşkilâtı 
hakkındaki 5931, 6120, 6194, 6215, 6341 ve 6885 
sayılı kanunlarla 5509 sayılı Kanunun bâzı mad
delerinin değiştirilmesine ve bu kanuna bâzı mad
deler eklenmesine dair 5.1. 1961 günlü 231 

sayılı Kanuna ek kanun teklifi 

MADDE 1. — Millet Meclisi Genel Kurulu
nun kabul ettiği 1 nci madde aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi Genel Kurulu
nun kabul ettiği 2 nci madde aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisi Genel Kurulu
nun kabul ettiği 3 ncü madde aynen kabul 
edilmiştir. 

(Kanuna ilişik cetveller aynen kabul edil
miştir.) 
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Kaldırılan kadrolar 
Zabıt Müdürlüğü 

Memuriyetin nev'i 

Müdür 
» Muavini 

Şef 
Birinci Sınıf Stenograf 
İkinci Sınıf Stenograf 
Üçüncü Sınıf Stenograf 

Aded 

1 
1 
3 

15 
8 
9 

Maaş 

1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 
700 

D. 

3 
4 
5 
6 
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Eklenen kadrolar 
Zabıt Müdürlüğü 

Memuriyetin nev'i 

Müdür 
» Muavini 

Şef 
Birinci Sınıf Stenograf 
İkinci Sınıf Stenograf 
Üçüncü Sınıf Stenograf 

Aded 

1 
1 
5 

15 
10 
17 

Maaş 

1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 
700 

C. Senatosu ( S. Sayısı : 365 ) 




